



Kórnik, dnia 25 czerwca 2024 roku

Nr sprawy: B-FP.271.17.2024

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Zakup, dostawa, montaż mebli i sprzętu do jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy Kórnik”, dalej Postępowanie

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dotyczy: Szafa z drzwiami

Prosimy o sprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli opisując wykonanie frontu/drzwi szafy, ponieważ nie jest możliwe wykonanie go z płyty mdf i płyty trójwarstwowej wiórowej jednocześnie.

Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo wskazał w opisie szafy „front”. Należy przyjąć wykonanie korpusu, półek, drzwi i tylnej ściany.

Pytanie 2

Dotyczy płyty w kolorze dąb naturalny.

Dla koloru dąb naturalny nie występuje grubość 25 mm .W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie koloru dąb sonoma o grubości 25 mm lub koloru dąb naturalny o grubości min 25 mm

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie mebli z płyty o grubości min 25mm w kolorze dąb naturalny.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści w poz 8 lodówka na napoje głębokość lodówki 52,8 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę lodówki o głębokości 52,8cm.

Sprawę prowadzi:
Starszy Specjalista ds. zamówień publicznych
Edyta Słabołępsza
Pokój nr 112, I piętro, tel. 618 170-411 w 623

z up. Burmistrza
Bronisław Dominik
Wiceburmistrz